Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 8,260.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 1,624,270.00

Total 1,632,530.00

El monto de : **Un  millon seiscientos treinta y dos  mil quinientos treinta con 00/100 (1,632,530.00)